
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

/I
j 
V
W

FD
 c

V
K
3
 5

a6
I 

W
V
Z
9
 8

U
q
6
 Q

P
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 18/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

1 / 13

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió plenària que
tindrà lloc en el Saló de Plens de la
Casa Consistorial, en la data, hora i
amb el caràcter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia adjunt. El
secretari,

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión plenaria que se celebrará en el
Salón de Plenos de la Casa
Consistorial, en la fecha, hora y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en el
orden del día adjunto. El secretario,

PLE
PLENO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 26 de gener de 2017 / 26 de enero de 2017 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'Acta de la sessió
ordinària de 22 de desembre de 2016. Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la sesión
ordinaria de 22 de diciembre de 2016. Aprobado

2 ALCALDIA. Dóna compte de les resolucions
corresponents al període comprés entre el 16 de
desembre de 2016 i el 15 de gener de 2017, a l'efecte
del que extablix l'art. 46.2, apartat e), de la Llei 7/85. 
Quedar assabentat

ALCALDÍA. Da cuenta de las resoluciones
correspondientes al período comprendido entre el 16 de
diciembre de 2016 y el 15 de de enero de 2017, a
efectos de lo establecido en el art. 46.2, apartado e), de
la Ley 7/85. Quedar enterado

3 ALCALDIA. Dóna compte dels acords adoptats per la
Junta de Govern Local en sessions ordinàries de 16, 23 i
30 de desembre de 2016 i 13 de gener de 2017, a
l'efecte del que establix l'art. 46.2, apartat e), de la Llei
7/85. Quedar assabentat

ALCALDÍA. Da cuenta de los acuerdos adoptados por la
Junta de Gobierno Local en sesiones ordinarias de 16,
23 y 30 de diciembre de 2016 y 13 de enero de 2017, a
efectos de lo establecido en el art. 46.2, apartado e), de
la Ley 7/85. Quedar enterado

4 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa aprovar provisionalment la Modificació del
Catàleg Estructural de Béns i Espais Protegits relativa a
la descatalogació del fumeral situat al carrer de Xeraco,
13. (Núm. expedient E-03001-2016-000123-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone aprobar provisionalmente la Modificación del
Catálogo Estructural de Bienes y Espacios Protegidos
relativa a la descatalogación de la chimenea sita en la
calle Xeraco, 13. (Núm. expediente
E-03001-2016-000123-00) Aprobado

5 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa aprovar definitivament la Modificació Puntual
del PGOU relativa a la reubicació d'equipament per a
centre de salut en carrera Malilla i zona verda en el
carrer d'Eslida, barri de Malilla, districte Quatre Carreres.
(Núm. expedient E-03001-2015-000210-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone aprobar definitivamente la Modificación Puntual
del PGOU relativa a la reubicación de equipamiento para
centro de salud en carrera Malilla y zona verde en la
calle Eslida, barrio de Malilla, distrito Quatre Carreres.
(Núm. expediente E-03001-2015-000210-00) Aprobado

6 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa aprovar definitivament la Modificació del PRI
Actuació Urbanística Parc Central, Unitat d'Execució
A.4-1. (Núm. expedient E-03001-2015-000216-00) 
Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone aprobar definitivamente la Modificación del PRI
Actuación Urbanística Parque Central, Unidad de
Ejecución A.4-1. (Núm. expediente
E-03001-2015-000216-00) Aprobado



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

/I
j 
V
W

FD
 c

V
K
3
 5

a6
I 

W
V
Z
9
 8

U
q
6
 Q

P
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 18/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de gener de 2017 a les 10:00 26 de enero de 2017 a las 10:00

PLE
PLENO

2 / 13

7 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa acordar la suspensió del termini per a resoldre
el procediment d'aprovació de la modificació puntual de
reordenació de volums edificables al carrer del Pare
Barranco, 34. (Núm. expedient
E-03001-2015-000217-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone acordar la suspensión del plazo para resolver el
procedimiento de aprobación de la modificación puntual
de reordenación de volúmenes edificables en calle Padre
Barranco, 34. (Núm. expediente
E-03001-2015-000217-00) Aprobado

8 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte de l'Informe complementari
i modificatiu de l'emés el 10 de novembre de 2016,
relatiu al compliment del principi d'estabilitat,
sostenibilitat financera i regla de gasto pels
Pressupostos inicials 2017 de l'Ajuntament de València,
organismes, entitats i empreses depenents. (Núm.
expedient E-05201-2016-000033-00) Quedar
assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta del Informe complementario y
modificativo del emitido el 10 de noviembre de 2016,
relativo al cumplimiento del principio de estabilidad,
sostenibilidad financiera y regla de gasto por los
Presupuestos iniciales 2017 del Ayuntamiento de
Valencia, organismos, entes y empresas dependientes.
(Núm. expediente E-05201-2016-000033-00) Quedar
enterado

9 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte de l'Informe corresponent
al quart trimestre del 2016 sobre el compliment de
terminis per al pagament de les obligacions municipals.
(Núm. expedient E-04906-2017-000001-00) Quedar
assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta del Informe correspondiente al
cuarto trimestre del 2016 sobre el cumplimiento de
plazos para el pago de las obligaciones municipales.
(Núm. expediente E-04906-2017-000001-00) Quedar
enterado

10 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte de la creació de conceptes
i subconceptes de gasto amb crèdit zero durant el quart
trimestre de 2016. (Núm. expedient
E-05501-2016-000062-00) Quedar assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta de la creación de conceptos y
subconceptos de gasto con crédito cero durante el cuarto
trimestre de 2016. (Núm. expediente
E-05501-2016-000062-00) Quedar enterado

11 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 1ª relació
d'expedients de reconeixement extrajudicial de crèdits i
obligacions 2017. (Núm. expedient
E-05501-2017-000002-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 1ª relación de
expedientes de reconocimiento extrajudicial de créditos y
obligaciones 2017. (Núm. expediente
E-05501-2017-000002-00) Aprobado

12 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar el Pla-Programa
d'Harmonització i Homologació Entitats Sector Públic
Local. (Núm. expedient E-00400-2017-000001-00) 
Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar el Plan-Programa de
Armonización y Homologación de Entidades Sector
Público Local. (Núm. expediente
E-00400-2017-000001-00) Aprobado

MOCIONS MOCIONES

13 Moció subscrita pels Srs. Giner i Estellés, portaveu i
regidor respectivament del Grup Ciutadans, sobre la
creació d'una comissió per a l'anàlisi dels accidents
ocorreguts en l'avinguda del Baró de Càrcer. (Núm.
expedient O-89CIU-2017-000022-00) Rebutjat

Moción suscrita por los Sres. Giner y Estellés, portavoz y
concejal respectivamente del Grupo Ciudadanos, sobre
la creación de una comisión para el análisis de los
accidentes ocurridos en la avenida Barón de Cárcer.
(Núm. expediente O-89CIU-2017-000022-00) 
Rechazado

14 Moció subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup Ciutadans,
sobre el mercat artesanal de l'Escuraeta. (Núm.
expedient O-89CIU-2017-000011-00) Aprovat amb
esmenes

Moción suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre el mercado artesanal de l'Escuraeta.
(Núm. expediente O-89CIU-2017-000011-00) Aprobado
con enmiendas



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

/I
j 
V
W

FD
 c

V
K
3
 5

a6
I 

W
V
Z
9
 8

U
q
6
 Q

P
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 18/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de gener de 2017 a les 10:00 26 de enero de 2017 a las 10:00

PLE
PLENO

3 / 13

15 Moció subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la constitució del Consell de Medi Ambient. (Núm.
expedient O-89CIU-2017-000023-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la constitución del Consejo de Medio
Ambiente. (Núm. expediente O-89CIU-2017-000023-00) 
Aprobada propuesta alternativa

16 Moció subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre contaminació acústica. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre contaminación acústica. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Aprobada propuesta
alternativa

17 Moció subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre el cessament de funcions del regidor de Mobilitat
Sostenible. (Núm. expedient O-89POP-2017-000008-00)
Rebutjat

Moción suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre el cese de funciones del concejal de Movilidad
Sostenible.  (Núm. expediente
O-89POP-2017-000008-00) Rechazado

18 Moció subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre les rectificacions i actuacions pendents en la
CV-500. (Núm. expedient O-89CIU-2017-000024-00) 
Aprovada proposta alternativa

Moción suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre las rectificaciones y actuaciones
pendientes en la CV-500. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000024-00) Aprobada propuesta
alternativa

19 Moció subscrita pel segon tinent alcalde, Sr. Peris, sobre
el laïcisme institucional i la llibertat religiosa. (Núm.
expedient O-C1503-2017-000023-00) Aprovat amb
esmenes

Moción suscrita por el segundo teniente alcalde, Sr.
Peris, sobre la laicidad institucional y la libertad religiosa.
(Núm. expediente O-C1503-2017-000023-00) Aprobado
con enmiendas

20 Moció subscrita pel segon tinent alcalde, Sr. Peris, de
suport a la causa del poble palestí. (Núm. expedient
O-C1503-2017-000025-00) Retirat

Moción suscrita por el segundo teniente alcalde, Sr.
Peris, de apoyo a la causa del pueblo palestino. (Núm.
expediente O-C1503-2017-000025-00) Retirado

21 Moció subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre mesures d'impuls a la transparència
administrativa. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000008-00) Aprovat amb esmenes

Moción suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre medidas de impulso a la transparencia
administrativa. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000008-00) Aprobado con enmiendas

INTERPEL·LACIONS INTERPELACIONES

22 Interpel·lació subscrita pel Sr. Estellés, del Grup
Ciutadans, sobre la mobilitat en la ciutat de València i les
conductes del delegat de Mobilitat Sostenible. (Núm.
expedient O-89CIU-2017-000019-00) Retirat

Interpelación suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre la movilidad en la ciudad de Valencia
y las conductas del delegado de Movilidad Sostenible.
(Núm. expediente O-89CIU-2017-000019-00) Retirado

PREGUNTES PREGUNTAS

23 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre bicis elèctriques per al transport dels treballadors
de l'Ajuntament de València. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre bicis eléctricas para el transporte de los
trabajadores del Ayuntamiento de Valencia. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

24 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre la retirada de pilons. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre la retirada de bolardos. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

25 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre Valenbisi. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre Valenbisi. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

26 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
la rehabilitació de la nau 2 de Ribes. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre la rehabilitación de la nave 2 de Ribes. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

/I
j 
V
W

FD
 c

V
K
3
 5

a6
I 

W
V
Z
9
 8

U
q
6
 Q

P
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 18/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de gener de 2017 a les 10:00 26 de enero de 2017 a las 10:00

PLE
PLENO

4 / 13

27 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
el conveni del Trinquet de Pelai. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre el convenio del Trinquete de Pelayo. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

28 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
les obres d'habilitació del Palau d'Aiora. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre las obras de habilitación del Palacete de Ayora.
(Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

29 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
la rehabilitació de la nau 1 de Ribes. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre la rehabilitación de la nave 1 de Ribes. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

30 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
el Centre Esportiu de Sant Isidre. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre el Centro Deportivo de San Isidro. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

31 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
els encàrrecs a empreses durant el quart trimestre de
2016. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los encargos a empresas durante el cuarto
trimestre de 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

32 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
els reconeiximents d'obligació de pagament durant el
quart trimestre de 2016. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los reconocimientos de obligación de pago durante
el cuarto trimestre de 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

33 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
la despesa en energia elèctrica durant el quart trimestre
de 2016. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre el gasto en energía eléctrica durante el cuarto
trimestre de 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

34 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
les despeses de neteja de dependències municipals,
col·legis i mercats durant el quart trimestre de 2016.
(Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los gastos de limpieza de dependencias
municipales, colegios y mercados durante el cuarto
trimestre de 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

35 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
les despeses de subministraments postals durant el
quart trimestre de 2016. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los gastos de suministros postales durante el
cuarto trimestre de 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

36 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
les despeses de manteniment d'edificis durant el quart
trimestre de 2016. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los gastos de mantenimiento de edificios durante
el cuarto trimestre de 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

37 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
les despeses pel servici alié de prevenció de riscos
laborals durant el quart trimestre de 2016. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los gastos por el servicio ajeno de prevención de
riesgos laborales durante el cuarto trimestre de 2016.
(Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

38 Prgunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
les despeses de telefonia durant el quart trimestre de
2016. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los gastos de telefonía durante el cuarto trimestre
de 2016. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

39 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
les despeses per subministrament de combustible durant

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre los gastos por suministro de combustible durante



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

/I
j 
V
W

FD
 c

V
K
3
 5

a6
I 

W
V
Z
9
 8

U
q
6
 Q

P
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 18/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de gener de 2017 a les 10:00 26 de enero de 2017 a las 10:00

PLE
PLENO

5 / 13

el quart trimestre de 2016. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

el cuarto trimestre de 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

40 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
la situació del personal de l'Oficina Impulsa Jove. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre la situación del personal de la Oficina Impulsa
Joven. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

41 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
els convenis subscrits entre l'Ajuntament de València i la
Universitat de València. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre los convenios suscritos entre el Ayuntamiento de
Valencia y la Universidad de Valencia. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

42 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
les obres d'adequació del local situat al carrer de Torres,
12, per a la UP de Nou Moles. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre las obras de adecuación del local situado en calle
Torres, 12, para la UP de Nou Moles. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

43 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
el pavelló esportiu de Nou Moles. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre el pabellón deportivo de Nou Moles. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

44 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre el nombre de denúncies per robatoris en
camps i alqueries. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el número de denuncias por robos en
campos y alquerias. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

45 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre el nombre d'embarcacions en el llac de
l'Albufera. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el número de embarcaciones en el lago
de la Albufera. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

46 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la subvenció al projecte de reforç de rates
penades al terme municipal de València. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la subvención al proyecto de refuerzo de
murciélagos en el término municipal de Valencia. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

47 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre el projecte i pla de treball en relació amb
València, Capital Mundial de l'Alimentació. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el proyecto y plan de trabajo en relación
con Valencia, Capital Mundial de la Alimentación 2017.
(Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

48 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la subvenció per a la proposta
d'implantació de l’Observatori Ciutadà de l’Horta de
València. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la subvención para la propuesta de
implantación del Observatorio Ciudadano de la Huerta de
Valencia. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

49 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre l'acumulació d'embalatges de cartó en
Nadal  i  Reis.  (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la acumulación de embalajes de cartón
en Navidad y Reyes. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

50 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre els robatoris de captures al llac de
l’Albufera. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre los robos de capturas en el lago de
l'Albufera. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

51 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre les actuacions de neteja després del

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre las actuaciones de limpieza tras el



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

/I
j 
V
W

FD
 c

V
K
3
 5

a6
I 

W
V
Z
9
 8

U
q
6
 Q

P
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 18/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de gener de 2017 a les 10:00 26 de enero de 2017 a las 10:00

PLE
PLENO

6 / 13

temporal. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

temporal. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

52 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la neteja de solars en la Creu Coberta.
(Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la limpieza de solares en la Cruz
Cubierta. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

53 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre l'ús de materials sostenibles per a la
construcció de les falles. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el uso de materiales sostenibles para la
construcción de las fallas. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

54 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre horts urbans inclusius per a menuts amb
diversitat funcional. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre huertos urbanos inclusivos para
pequeños con diversidad funcional. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

55 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre l'aplicació del SDDR en València. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la aplicación del SDDR en Valencia.
(Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

56 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre la col·laboració municipal amb l' Associació
Jovesol ides. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre la colaboración municipal con la Asociación
Jovesol ides. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

57 Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre la col·laboració municipal amb l'Associació
Hogares Compartidos. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre la colaboración municipal con la Asociación
Hogares Compartidos. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

58 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre l'Hotel d'Associacions. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre el Hotel de Asociaciones. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

59 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre les ajudes d'emergència social per al 2017. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre las ayudas de emergencia social para el 2017.
(Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

60 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre errors en la tramitació de diversos expedients de
contractació en la celebració a València d'una trobada
solidària amb els refugiats. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre errores en la tramitación de diversos
expedientes de contratación en la celebración en
Valencia de un encuentro solidario con los refugiados.
(Núm. expediente O-89CIU-2017-000012-00) 
Contestada

61 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre la falta de seguretat en Baró de Càrcer. (Núm.
expedient O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre la falta de seguridad en Barón de
Cárcer. (Núm. expediente O-89CIU-2017-000012-00) 
Contestada

62 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre el Pla de Seguretat Viària per a la Ciutat de
València. (Núm. expedient O-89CIU-2017-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre el Plan de Seguridad Vial para la
Ciudad de Valencia. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

63 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre la situació de l'EMT. (Núm. expedient

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre la situación de la EMT. (Núm.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

/I
j 
V
W

FD
 c

V
K
3
 5

a6
I 

W
V
Z
9
 8

U
q
6
 Q

P
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 18/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de gener de 2017 a les 10:00 26 de enero de 2017 a las 10:00

PLE
PLENO

7 / 13

O-89CIU-2017-000012-00) Contestada expediente O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

64 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre la retirada de pilons en Russafa. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre la retirada de bolardos en Ruzafa.
(Núm. expediente O-89CIU-2017-000012-00) 
Contestada

65 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre aparcament en el carril bus en la franja horària
nocturna. (Núm. expedient O-89CIU-2017-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre aparcarmiento en el carril bus en la
franja horaria nocturna. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

66 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre la seguretat viària en els entorns escolars. (Núm.
expedient O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre la seguridad vial en los entornos
escolares. (Núm. expediente O-89CIU-2017-000012-00) 
Contestada

67 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre els compromisos adquirits amb els comerciants
del Mercat Central. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre los compromisos adquiridos con los
comerciantes del Mercado Central. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

68 Pregunta subsrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre el Pacte per la Mobilitat. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre el Pacto por la Movilidad. (Núm.
expediente O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

69 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre els danys provocats pel temporal en les pedanies
de la ciutat. (Núm. expedient O-89CIU-2017-000012-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre los daños provocados por el temporal
en las pedanías de la ciudad. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

70 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre les restriccions de trànsit en cas d'augment de la
contaminació. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre las restricciones de tráfico en caso de
aumento de la contaminación. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000012-00) Contestada

71 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre la reubicació de carpes en falles. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000017-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo Ciudadano,
sobre la reubicación de carpas en fallas. (Núm.
expediente O-89CIU-2017-000017-00) Contestada

72 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre les rutes turístiques. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000017-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre las rutas turísticas. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000017-00) Contestada

73 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre l'estat dels campanars de la ciutat. (Núm.
expedient O-89CIU-2017-000017-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de los campanarios de la
ciudad. (Núm. expediente O-89CIU-2017-000017-00) 
Contestada

74 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre el Casino de l'Americà. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000017-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre el Casino del Americano. (Núm.
expediente O-89CIU-2017-000017-00) Contestada

75 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre mesures per a millorar l'accessibilitat i integració
de les persones amb diversitat funcional o amb
discapacitat.  (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000017-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre medidas para mejorar la accesibilidad
e integración de las personas con diversidad funcional o
con discapacidad. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000017-00) Contestada

76 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el jardí de la plaça de Lluís Cano. (Núm. expedient

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el jardín de la plaza Luis Cano. (Núm. expediente



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

/I
j 
V
W

FD
 c

V
K
3
 5

a6
I 

W
V
Z
9
 8

U
q
6
 Q

P
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 18/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de gener de 2017 a les 10:00 26 de enero de 2017 a las 10:00

PLE
PLENO

8 / 13

O-89POP-2017-000007-00) Contestada O-89POP-2017-000007-00) Contestada

77 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre les campanyes de conscienciació en matèria de
soroll. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre las campañas de concienciación en materia de
ruido. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

78 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el jardí del parc de Camales. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el jardín del parque de Camales. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

79 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el pressupost de plagues. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el presupuesto de plagas. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

80 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el Pla de Participació Ciutadana. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el Plan de Participación Ciudadana. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

81 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el balanç de tales i substitucions d'espècies en
2016. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el balance de talas y sustituciones de especies en
2016. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

82 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el balanç d'adopcions en el Nucli Zoològic
Municipal durant l'any 2016. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el balance de adopciones en el Núcleo Zoológico
Municipal durante el año 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

83 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre les propostes ciutadanes per al barri dels Orriols.
(Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre las propuestas ciudadanas para el barrio de
Orriols. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

84 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre la jornada "Construïnt la participació ciutadana".
(Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre la jornada "Construyendo la participación
ciudadana".  (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

85 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre les plantacions de la campanya Adopta
una planta. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00)
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre las plantaciones de la campaña Adopta
una planta.  (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

86 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la participació en CONAMA 2016. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000018-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la participación en CONAMA 2016.
(Núm. expediente O-89CIU-2017-000018-00) 
Contestada

87 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre la implantació de l'enllumenat LED. (Núm.
expedient O-89CIU-2017-000018-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre la implantación del alumbrado LED.
(Núm. expediente O-89CIU-2017-000018-00) 
Contestada

88 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre instal·lacions d'oci a la plaça de
l 'Ajuntament. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000010-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre instalaciones de ocio en la plaza del
Ayuntamiento. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000010-00) Contestada

89 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre la concessió del servici de grua. (Núm.

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre la concesión del servicio de grúa.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

/I
j 
V
W

FD
 c

V
K
3
 5

a6
I 

W
V
Z
9
 8

U
q
6
 Q

P
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 18/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de gener de 2017 a les 10:00 26 de enero de 2017 a las 10:00

PLE
PLENO

9 / 13

expedient O-89CIU-2017-000010-00) Contestada (Núm. expediente O-89CIU-2017-000010-00) 
Contestada

90 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre els festejos de la Nit de Cap d'Any.
(Núm. expedient O-89CIU-2017-000010-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre los festejos de Nochevieja. (Núm.
expediente O-89CIU-2017-000010-00) Contestada

91 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre la Cavalcada de Reis. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000010-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre la Cabalgata de Reyes. (Núm.
expediente O-89CIU-2017-000010-00) Contestada

92 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre la Comissaria V de Policia Local.
(Núm. expedient O-89CIU-2017-000010-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre la Comisaría V de Policía Local.
(Núm. expediente O-89CIU-2017-000010-00) 
Contestada

93 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre la plaça del Cedre. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre la plaza del Cedro. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

94 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre els plans d'acció contra el soroll. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre los planes de acción contra el ruido. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

95 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre l'aplicació de la Guia municipal de transparència
en l'EMT. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre la aplicación de la Guía municipal de transparencia
en la  EMT.  (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

96 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre AENA. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre AENA. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

97 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre cursos gratis per a desocupats en l'Escola de
Jardineria de l'OAM (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre cursos gratis para desempleados en la Escuela de
Jardinería del OAM. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

98 Pregunta subscrita pel Sr. Monzó, del Grup Popular,
sobre l'IBI per al 2017. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Monzó, del Grupo Popular,
sobre el IBI para el 2017. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

99 Pregunta subscrita pel Sr. Monzó, del Grup Popular,
sobre la liquidació d'impostos de la Generalitat
Valenciana.  (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Monzó, del Grupo Popular,
sobre la liquidación de impuestos de la Generalitat
Valenciana. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

100 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
les alqueries del carrer d'Olba. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre las alquerías de la calle Olba. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

101 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el mur de Sant Miquel dels Reis. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el muro de San Miguel de los Reyes. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

102 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la construcció d'un hotel en la Marina Reial Joan Carles
I. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la construcción de un hotel en la Marina Real Juan
Carlos I. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

103 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

/I
j 
V
W

FD
 c

V
K
3
 5

a6
I 

W
V
Z
9
 8

U
q
6
 Q

P
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 18/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de gener de 2017 a les 10:00 26 de enero de 2017 a las 10:00

PLE
PLENO

10 / 13

la creació d'una comissió de seguiment del procés
Participa Reina. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

sobre la creación de una comisión de seguimiento del
proceso Participa Reina. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

104 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
les ajudes per a rehabilitar el patrimoni rural. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre las ayudas para rehabilitar el patrimonio rural.
(Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

105 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
l'aparcament de les universitats per a ús del Mestalla.
(Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el aparcamiento de las universidades para uso del
Mestalla. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

106 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el solar del carrer del Salvador. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el solar de la calle del Salvador. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

107 Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la situació de les llicències de l'antiga Patatera.
(Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la situación de las licencias de la antigua Patatera.
(Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

108 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el rescat de la concessió de l'edifici dels Docks. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el rescate de la concesión del edificio de los
Docks. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

109 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre l'antiga ubicació del consistori de Poble
Nou de la Mar. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000010-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre la antigua ubicación del consistorio
de Poble Nou de la Mar. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000010-00) Contestada

110 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre el personal de les IDE. (Núm.
expedient O-89CIU-2017-000010-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre el personal de las IDE. (Núm.
expediente O-89CIU-2017-000010-00) Contestada

111 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la remodelació del passeig de l'Albereda. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la remodelación del paseo de la Alameda. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

112 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la redacció del planejament del nucli històric de Patraix.
(Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la redacción del planeamiento del núcleo histórico
de Patra ix.  (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

113 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
les negociacions per a albergar CaixaForum en els
Docks. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre las negociaciones para albergar CaixaForum en
los Docks. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00)
Contestada

114 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre l'aplicació de la Guia de transparència per al
sector públic local. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre la aplicación de la Guía de transparencia para el
sector público local. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

115 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre el procés de fusió d'InnDEA València i València
CREA. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre el proceso de fusión de InnDEA Valencia y
Valencia CREA. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

/I
j 
V
W

FD
 c

V
K
3
 5

a6
I 

W
V
Z
9
 8

U
q
6
 Q

P
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 18/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de gener de 2017 a les 10:00 26 de enero de 2017 a las 10:00

PLE
PLENO

11 / 13

116 Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre l'aplicació de la Guia municipal de transparència
en InnDEA València, València CREA i la Fundació de la
Comunitat Valenciana Observatori del Canvi Climàtic.
(Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre la aplicación de la Guía municipal de transparencia
en InnDEA Valencia, Valencia CREA y Fundació
Comunitat Valenciana Observatori del Canvi Climàtic
(Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

117 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre el contracte d'assistència tècnica per a la gestió,
manteniment, actualització i seguiment de les xarxes
socials de l'Ajuntament de València. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre el contrato de asistencia técnica para la gestión,
mantenimiento, actualización y seguimiento de las redes
sociales del Ayuntamiento de Valencia. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

118 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre els cavallets instal·lats en Nadal a la pl. de
l 'Ajuntament. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre el tiovivo instalado en Navidad en la Pl. del
Ayuntamiento. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

119 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre l'aplicació de la Guia municipal de transparència
en València Turisme Convention Bureau. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre la aplicación de la Guía municipal de transparencia
en Valencia Turismo Convention Bureau. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

120 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre l'aplicació de la Guia municipal de transparència
en el Palau de Congressos de València. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre la aplicación de la Guía municipal de transparencia
en el Palacio de Congresos de Valencia. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

121 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre l'aplicació de la Guia municipal de transparència
en la Junta Central Fallera. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la aplicación de la Guía municipal de transparencia
en la Junta Central Fallera. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

122 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre la retransmissió de la Cavalcada de Reis. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la retransmisión de la Cabalgata de Reyes. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

123 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre els gorretes. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre los gorrillas. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

124 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre les denúncies interposades per excrements de
gossos sense arreplegar. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre las denuncias interpuestas por excrementos de
perros sin recoger. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

125 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre el nou Pla Estratègic de Turisme 2017-2020.
(Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre el nuevo Plan Estratégico de Turismo 2017-2020.
(Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

126 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre la subhasta de motos de la Policia Local. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la subasta de motos de la Policía Local. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

127 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre els escoltes de la Policia Local. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre los escoltas de la Policía Local. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

128 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre la mendicitat en la ciutat. (Núm. expedient

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la mendicidad en la ciudad. (Núm. expediente



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

/I
j 
V
W

FD
 c

V
K
3
 5

a6
I 

W
V
Z
9
 8

U
q
6
 Q

P
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 18/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de gener de 2017 a les 10:00 26 de enero de 2017 a las 10:00

PLE
PLENO

12 / 13

O-89POP-2017-000007-00) Contestada O-89POP-2017-000007-00) Contestada

129 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre la Nit de Cap d'Any 2016. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la Nochevieja 2016. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

130 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre l'ExpoJove 2016-2017. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la ExpoJove 2016-2017. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

131 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre la Cavalcada de Reis 2017. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la Cabalgata de Reyes 2017. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

132 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el centre europeu per a formació nàutica. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el proyecto de centro europeo para formación
náutica. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

133 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre aplicació de la Guia municipal de transparència en
la Fundació de la Policia Local de València. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la aplicación de la Guía municipal de transparencia
en la Fundación de la Policía Local de Valencia. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

134 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la moratòria en les expropiacions. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la moratoria en las expropiaciones. (Núm.
expediente O-89POP-2017-000007-00) Contestada

135 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre l'impacte econòmic del turisme en la ciutat. (Núm.
expedient O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre el impacto económico del turismo en la ciudad.
(Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

136 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre la Cavalcada de la Infància (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre la Cabalgata de la Infancia. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

137 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre l'aplicació de la Guia municipal de transparència
en Mercavalència. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre la aplicación de la Guía municipal de transparencia
en Mercavalència. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

138 Prgunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre l'aplicació Guía municipal de transparència en el
Palau de la Música. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre la aplicación de la Guía municipal de transparencia
en el Palau de la Música. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

139 Pregunta subscrita per la Sra. Jiménez, del Grup
Ciutadans, sobre les concentraciones a la pl. de
l 'Ajuntament. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000020-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Jiménez, del Grupo
Ciudadanos, sobre las concentraciones en la Pl. del
Ayuntamiento. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000020-00) Contestada

140 Pregunta subscrita per la Sra. Jiménez, del Grup
Ciutadans, sobre els equipaments i jupetins de la Policia
Local de València. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000020-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Jiménez, del Grupo
Ciudadanos, sobre los equipos y chalecos de la Policía
Local de Valencia. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000020-00) Contestada

141 Pregunta subscrita per la Sra. Jiménez, del Grup
Ciutadans, sobre l'equipament de Bombers. (Núm.
expedient O-89CIU-2017-000020-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Jiménez, del Grupo
Ciudadanos, sobre el equipamiento de Bomberos. (Núm.
expediente O-89CIU-2017-000020-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 m

/I
j 
V
W

FD
 c

V
K
3
 5

a6
I 

W
V
Z
9
 8

U
q
6
 Q

P
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 18/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de gener de 2017 a les 10:00 26 de enero de 2017 a las 10:00

PLE
PLENO

13 / 13

142 Pregunta subscrita per la Sra. Jiménez, del Grup
Ciutadans, sobre Bomberos. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000020-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Jiménez, del Grupo
Ciudadanos, sobre Bomberos. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000020-00) Contestada

143 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
l'aplicació de la Guia municipal de transparència en
AUMSA. (Núm. expedient O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la aplicación Guía municipal de transparencia en
AUMSA. (Núm. expediente O-89POP-2017-000007-00) 
Contestada

144 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre InnDEA. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000021-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre InnDEA. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000021-00) Contestada

145 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre la implicació de l'alcalde en la T2 de
MetroValència. (Núm. expedient
O-89CIU-2017-000021-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre la implicación del alcalde en la T2 de
MetroValencia. (Núm. expediente
O-89CIU-2017-000021-00) Contestada

146 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre InnDEA València. (Núm. expedient
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre InnDEA Valencia. (Núm. expediente
O-89POP-2017-000007-00) Contestada

MOCIONS URGENTS MOCIONES URGENTES

147 Moció urgent subscrita per tots els portaveus dels grups
polítics municipals sobre la regeneració de les platges
del sud de València. Aprovat

Moción urgente suscrita por todos los portavoces de los
grupos políticos municipales sobre la regeneración de las
playas del sur de Valencia. Aprobado

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

148 Prec formulat in voce per la Sra. Bernal, del Grup
Popular, sobre la convocatòria de les juntes municipals. 
Quedar assabentat

Ruego formulado in voce por la Sra. Bernal, del Grupo
Popular, sobre la convocatoria de las juntas municipales.
Quedar enterado

149 Pregunta formulada in voce per la Sra. Jiménez, del
Grup Ciutadans, sobre l'organigrama de Bombers. 
Contestar en pròxima sessió

Pregunta formulada in voce por la Sra. Jiménez, del
Grupo Ciudadanos, sobre el organigrama de Bomberos. 
Contestar en proxima sesion

150 Pregunta formulada in voce per la Sra. Simón, del Grup
Popular, sobre la convocatòria de la Comissió de
Seguiment del V Pacte per a l'Ocupació de la Ciutat de
València. Contestar en pròxima sessió

Pregunta formulada in voce por la Sra. Simón, del Grupo
Popular, sobre la convocatoria de la Comisión de
Seguimiento del V Pacto para el Empleo de la Ciudad de
Valencia. Contestar en proxima sesion

151 Prec formulat in voce pel Sr. Giner, portaveu del Grup
Ciutadans, sobre l'estat d'una subvenció atorgada a una
entitat cultural. Quedar assabentat

Ruego formulado in voce por el Sr. Giner, portavoz del
Grupo Ciudadanos, sobre el estado de una subvención
concedida a una entidad cultural. Quedar enterado


